ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

V/v đôn đốc gửi báo cáo

đánh giá kết quả thực hiện

Luật Người cao tuổi và

các Chương trình, Đề án

liên quan đến Người cao

tuổi giai đoạn 2010-2023

Kính gửi:

- Các phòng: Y tế; Văn hoá và Thông tin; Kinh tế

và Hạ tầng; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Tư pháp; Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Ban Đại diện Hội Người cao tuổi huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 21/11/2023 UBND huyện ban hành Công văn số 4384/UBND-VX

về việc đề nghị gửi báo cáo đánh giá kết quả thực hiện Luật Người cao tuổi và

các Chương trình, Đề án liên quan đến Người cao tuổi giai đoạn 2010-2023,

theo đó các cơ quan gửi báo cáo trước ngày 27/11/2023 cho UBND huyện (qua

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội). Tuy nhiên, đến 14 giờ ngày

27/11/2023 chỉ có phòng Y tế huyện và UBND xã Bình Chánh gửi báo cáo.

Để cơ sở sở tổng hợp báo cáo cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn

trương báo cáo cho UBND huyện (qua Phòng Lao động – Thương binh và xã

hội huyện) chậm nhất đến 9 giờ ngày 28/11/2023. Đến thời gian quy định trên

cơ quan nào không thực hiện làm ảnh hưởng đến công việc chung thì cơ quan đó

chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

2. Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tổng hợp, tham  mưu

cho UBND huyện báo cáo cho Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đúng thời

quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Phạm Quang Sự

		2023-11-28T07:38:04+0700

		2023-11-28T07:58:18+0700

		2023-11-28T07:58:18+0700

		2023-11-28T07:58:18+0700

		2023-11-28T07:58:18+0700